
Uchwała Nr 70/XI/2015 

Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 25 czerwca 2015r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie pomnika 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt   13   ustawy z dnia 8 marca   1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz.594 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ I- 

1. Wyraża się zgodę na wzniesienie przez Radę Oddziału w Ostrołęce NSZZ 
„Solidarność" Region Mazowsze i Mazowiecką Radę Wojewódzką NSZZ Rolników 
Indywidualnych „Solidarność" pomnika w postaci kamienia z tablicą pamiątkową o 
treści: „ W XXXV Rocznicę Powstania Solidarności - Na tym Placu 1 marca 1981 r. 
odbył się Wojewódzki Zjazd Solidarności Wiejskiej, Ostrołęka 13 września 2015 r." 
zwanego dalej pomnikiem. 

2. Pomnik zostanie wzniesiony na nieruchomości oznaczonej nr geodezyjnym 20695 
położonej na Placu Kardynała Stefana Wyszyńskiego pomiędzy ulicami gen. Tadeusza 
Kościuszki i Świętokrzyską na Osiedlu Stare Miasto, której właścicielem jest Miasto 
Ostrołęka. 

3. Szczegółową lokalizację obelisku określa załącznik graficzny do uchwały. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki  

Jerzy Grabowski 




